42 JORNADA CIRCUITO DIPUTACION ADRA

ADRA, 15/4/2023

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N. Roquetas
2. C.N. Mare Nostrum
3. C.D. Ego Sport Center
4. CDR Atalayas Del Levante
5. C.N.P. Berja
6. Colegio Agave

01089
01312
AL194
AL231
00201
ALO08

2.236,00

1.589,00

1.510,50
578,00
434,50
75,00

Splash Meet Manager, 11.76277

Andalvria
A m i

Junta de Andalucia DE MATACION

Registered to Andalucia
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